
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000008/2015 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000005/2015

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Data do Edital de Licitação.:

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

29/01/2015

29/01/2015 às 12:45 hs

29/01/2015 às 12:45 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data do Edital de Licitação.:

005365 - CAFE CENTENARIO LTDA EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida MARIA AMELIA DE OLIVEIRA, 125 - DISTRITO INDUSTRIAL JOSE LUIZ ANDRA, Formiga-MG

35.570-000CEP..................................:

2610281030042CNPJ 20.495.701/0001-56 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             23.705,00          (  Vinte e Tres Mil e Setecentos e Cinco Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

003184 - SUPERMERCADO FARIA DE ITAPECERICA  LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: PRAÇA dos Expedicionários, 60 - Centro, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

3350649880133CNPJ 03.655.191/0002-07 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             10.709,25          (  Dez Mil e Setecentos e Nove Reais e Vinte e Cinco Centavos  )Valor.................................:

(37) 33411360Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 30 de Janeiro de 2015

Ordenador da Despesa


